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CITY HOTEL
MORRIS

WELLNESS

VSTUPNE PRIVATNi WELNESS
300 CZK / osoba /60 min 1500 CZK /60 min/1 - 4o0soby
150 CZK / déti, vék 6-17 / 60 min OTEVIRACI DOBA
od 17:00 vstup pouze 18+ Po-Ct 12:00-20:00

P4 15:00-20:00, So 10:00-20:00

REZERVACE PREDEM NUTNA

REZERVACE
V HOTELOVE RECEPCI
774 309 398

MASAZE CENA CZK /50 min

Sportovni masaz 1300
Cokoladova olejova masaz 1300
Relaxacni masaz 1300
Medovy olej 1300
Aromaterapeuticka 1300
Lavové kameny 1300
Bambusova masaz 1300
Masaz hlavy -

Maséz chodidel -
Masaz oblicej, dekolt, krk --

Relaxa¢ni masaz + Tepelny zabal
Masaéz obliceje, dekoltu a krku + pletova maska

CENA CZK /20 min

700
700
700
700
700
700
700
700
700
700

750 CZK / 40min
750 CZK / 40min
750 CZK / 40min

ZABALY CENA CZK /20 min
Raselinovy 500
Skoficovy 400
Parafinovy zébal 400
Lavové kameny 400
Cokoladovy 400
Bahenni s mofskou fasou 400
Peeling zad (zeleny ¢aj) 500
Peeling anticelulitidni 500
Pletova maska 400
Parafinovy zabal rukou 300
KOUPELE a OSTATNI CENA CZK/ 20 min
Aroma koupel s pfisadou 450
Perlickova koupel 380

Inhalace bylinnych esenci 300



